1

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BAIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 05/2016/PMB-Guarda Municipal

O Prefeito Municipal de Baião no uso de suas atribuições torna público o resultado final do concurso público destinado ao preenchimento de vagas
do cargo de guarda Municipal do quadro de pessoal efetivo da Prefeitura Municipal de Baião, conforme Edital de Abertura do Concurso n°
01/2016/PMB-Guarda Municipal. O resultado final do Concurso Público fica devidamente homologado, nesta data, pela Prefeitura Municipal de
Baião.

1. Da Relação de Candidatos Classificados as Vagas Ofertadas e Candidatos Aprovados (não classificados as vagas ofertadas)

Cargo: 1 - GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou
Nota
Final

Título Pontuação Ido Port Mat C.E Nascimento Situação

1 000513

MANAENA ARAUJO BRITO N 28,50 1,50 27,00 N 7,00 10,00 10,00 13/02/1987 CLASSIFICADO

2 000216

EDIANE DA SILVEIRA GOMES N 27,30 2,30 25,00 N 7,00 7,00 11,00 30/08/1985 CLASSIFICADO

3 000956

CAMILA CANTAO BRAGA N 25,50 0,50 25,00 N 5,00 9,00 11,00 07/04/1997 CLASSIFICADO

4 000405

LETICIA PRESTES DA SILVA N 25,30 2,30 23,00 N 6,00 8,00 9,00 09/01/1992 CLASSIFICADO

5 000242

DILZELE GOMES DA COSTA N 24,00 0,00 24,00 N 7,00 9,00 8,00 15/08/1990 CLASSIFICADO

6 001258

MARIA LETICIA RAMOS GONCALVES N 24,00 0,00 24,00 N 7,00 9,00 8,00 30/12/1991 CLASSIFICADO

7 000155

CRISTINA CONCEICAO POMPEU N 24,00 0,00 24,00 N 6,00 10,00 8,00 15/11/1987 CLASSIFICADO

8 000474

MONIQUE ALVES QUARESMA N 23,00 0,00 23,00 N 6,00 10,00 7,00 27/02/1995 CLASSIFICADO

9 000093

KELY ESMERINDA DA SILVA ROCHA N 22,80 2,80 20,00 N 6,00 7,00 7,00 29/06/1990 APROVADO

10 001435

JESSICA CARVALHO FERREIRA N 22,00 0,00 22,00 N 8,00 7,00 7,00 12/11/1990 APROVADO

11 000791

ERICA VIANA SERRAO N 21,00 0,00 21,00 N 7,00 4,00 10,00 17/05/1992 APROVADO

12 000241

LEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA N 21,00 0,00 21,00 N 6,00 7,00 8,00 13/02/1987 APROVADO

13 000844

BRENDA MOREIRA DE SOUSA N 20,00 0,00 20,00 N 4,00 6,00 10,00 20/10/1993 APROVADO

14 001267

DANIELLY CRISTINI RODRIGUES
CAVALCANTE N 20,00 0,00 20,00 N 7,00 7,00 6,00 17/03/1984 APROVADO

2

Cargo: 2 - GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou
Nota
Final

Título Pontuação Ido Port Mat C.E Nascimento Situação

1 000074

JOSE ODILSON MEDEIROS
SACRAMENTO N 36,30 2,30 34,00 N 9,00 10,00 15,00 25/02/1988 CLASSIFICADO

2 000962

DANIEL DA SILVA BATISTA
NETO N 33,00 0,00 33,00 N 9,00 10,00 14,00 10/02/1996 CLASSIFICADO

3 000458

GLEYDSON AFONSO
RAIMUNDO SOUZA MIRANDA N 32,00 2,00 30,00 N 8,00 9,00 13,00 06/04/1987 CLASSIFICADO

4 001462

ELDER TIAGO LEAL PEREIRA N 31,00 0,00 31,00 N 7,00 10,00 14,00 01/04/1986 CLASSIFICADO

5 001114

JOAO ORIVALDO DE SOUZA
LEAO N 31,00 0,00 31,00 N 10,00 10,00 11,00 23/07/1987 CLASSIFICADO

6 000624

LUIZ SILVA BIZERRA N 30,00 0,00 30,00 N 6,00 9,00 15,00 19/02/1992 CLASSIFICADO

7 000149

PAULO HENRIQUE DOS
SANTOS PEREIRA N 30,00 0,00 30,00 N 8,00 8,00 14,00 24/01/1988 CLASSIFICADO

8 000950

ANDERSON DA SILVA CASTRO N 30,00 1,00 29,00 N 7,00 10,00 12,00 24/03/1981 CLASSIFICADO
9 000058

FABIO FERNANDO DA SILVA N 30,00 2,00 28,00 N 7,00 9,00 12,00 19/11/1985 CLASSIFICADO

10 000303

VALMIR RODRIGUES
PIMENTEL N 29,00 0,00 29,00 N 8,00 7,00 14,00 07/09/1988 CLASSIFICADO

11 000345

CLEBSON DA CONCEICAO
SANTOS N 29,00 0,00 29,00 N 8,00 8,00 13,00 04/03/1983 CLASSIFICADO

12 000021

EVERTON LOPES DAMASCENO
COELHO N 29,00 0,00 29,00 N 8,00 10,00 11,00 02/04/1981 CLASSIFICADO

13 001048

JOSIMAR SOARES DE MELO N 28,50 1,50 27,00 N 6,00 8,00 13,00 11/11/1984 CLASSIFICADO
14 000108

LUCIVALDO SOUSA MACIEIRA N 28,50 0,50 28,00 N 7,00 9,00 12,00 26/05/1980 CLASSIFICADO

15 000926

MICHEL DE MORAES N 28,00 1,00 27,00 N 7,00 7,00 13,00 16/08/1989 CLASSIFICADO

16 000931

ARLAN DELEON GARCIA
COSTA N 28,00 0,00 28,00 N 5,00 10,00 13,00 17/08/1994 CLASSIFICADO

17 000632

PAULO FILLIPE POMPEU DE
MENEZES N 28,00 0,00 28,00 N 6,00 10,00 12,00 22/03/1988 CLASSIFICADO

18 000482

ANDERSON JOSE TAVARES
RIBEIRO N 28,00 2,00 26,00 N 7,00 10,00 9,00 13/01/1983 CLASSIFICADO

19 000428

ABRAAO BARRADA LUCAS N 27,80 2,80 25,00 N 5,00 9,00 11,00 01/09/1990 CLASSIFICADO
20 001001

ALAILSON DA SILVA LOPES N 27,60 2,60 25,00 N 7,00 8,00 10,00 04/12/1985 CLASSIFICADO

3

21 000339

WILSON MELO RODRIGUES N 27,50 1,50 26,00 N 7,00 7,00 12,00 08/11/1979 CLASSIFICADO

22 000071

MICHEL DENISON BARBOSA
REIS N 27,50 0,50 27,00 N 6,00 9,00 12,00 27/09/1985 CLASSIFICADO

23 000321

EDINALDO FILHO DA
CONCEICAO RIBEIRO N 27,30 2,30 25,00 N 6,00 9,00 10,00 24/04/1990 CLASSIFICADO

24 000645

ANTONIO FABIO DA COSTA E
SILVA N 27,00 1,00 26,00 N 4,00 10,00 12,00 20/08/1983 CLASSIFICADO

25 001301

GEIDSON PINTO DA SILVA N 27,00 0,00 27,00 N 7,00 9,00 11,00 01/11/1992 CLASSIFICADO
26 000672

ROBSON LUIS CRUZ DA SILVA N 27,00 1,00 26,00 N 7,00 8,00 11,00 12/02/1992 CLASSIFICADO

27 000100

LUIS GUSTAVO SALES
GONCALVES N 27,00 0,00 27,00 N 6,00 10,00 11,00 01/01/1989 CLASSIFICADO

28 000795

WILBERSON TEYLON OLIVEIRA
DOS SANTOS N 27,00 1,00 26,00 N 6,00 9,00 11,00 09/04/1989 CLASSIFICADO

29 000992

TACIO MENDES RODRIGUES N 27,00 0,00 27,00 N 7,00 10,00 10,00 02/04/1991 CLASSIFICADO
30 000817

THYAGO DA SILVA ARAUJO N 26,90 0,90 26,00 N 9,00 9,00 8,00 18/03/1991 CLASSIFICADO

31 001468

EVERTON GOMES DOS
SANTOS N 26,50 0,50 26,00 N 5,00 8,00 13,00 20/07/1992 CLASSIFICADO

32 001452

EVALDO DE FREITAS BRITO N 26,50 1,50 25,00 N 8,00 8,00 9,00 18/10/1976 CLASSIFICADO
33 000502

ROGERIO DE SOUZA ALMEIDA N 26,50 1,50 25,00 N 6,00 10,00 9,00 12/04/1976 APROVADO

34 000225

CLERISTON KELVEN RAMOS
DOS SANTOS MORAES N 26,30 2,30 24,00 N 5,00 8,00 11,00 28/12/1989 APROVADO

35 000141

LEONARDO FIGUEIREDO DA
LUZ N 26,00 0,00 26,00 N 6,00 6,00 14,00 17/02/1980 APROVADO

36 000239

ERIK SERRAO VIRGOLINO N 26,00 1,00 25,00 N 7,00 6,00 12,00 22/11/1980 APROVADO
37 000904

GILSON SILVA FREITAS N 26,00 1,00 25,00 N 8,00 6,00 11,00 12/05/1984 APROVADO

38 001322

ALVARO MARTINS RAMOS
JUNIOR N 26,00 0,00 26,00 N 6,00 9,00 11,00 06/11/1987 APROVADO

39 001246

MARCIO NOVAES DA SILVA N 26,00 1,00 25,00 N 6,00 8,00 11,00 18/09/1985 APROVADO
40 001298

WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA N 26,00 0,00 26,00 N 8,00 8,00 10,00 09/06/1984 APROVADO

41 000568

ALLAN CABRAL GEMAQUE N 25,50 0,50 25,00 N 5,00 6,00 14,00 23/03/1981 APROVADO

42 000133

JADSON DOUGLAS DO
NASCIMENTO N 25,50 0,50 25,00 N 6,00 8,00 11,00 29/11/1988 APROVADO

43 000649

DENILSON LOPES SILVA N 25,00 2,00 23,00 N 4,00 7,00 12,00 20/08/1987 APROVADO
44 001394

CHARLIONE PONTE SOARES N 25,00 0,00 25,00 N 5,00 9,00 11,00 07/01/1991 APROVADO

45 000184

JAIDSON PAES DE CARVALHO N 25,00 1,00 24,00 N 4,00 9,00 11,00 17/07/1984 APROVADO
46 000357

JOSIEL CRUZ MACHADO N 25,00 1,00 24,00 N 4,00 9,00 11,00 25/12/1989 APROVADO

4

47 000047

ODAILSON DO SOCORRO
ALVES BALIEIRO N 25,00 2,00 23,00 N 3,00 9,00 11,00 15/07/1980 APROVADO

48 000219

JACKSON DOS SANTOS DIAS N 25,00 0,00 25,00 N 7,00 8,00 10,00 05/03/1987 APROVADO
49 000076

DARLEN VELOSO FRANCO N 25,00 0,00 25,00 N 6,00 9,00 10,00 23/11/1991 APROVADO

50 000839

ROMARIO DA SILVA MARTINS N 25,00 0,00 25,00 N 7,00 9,00 9,00 20/02/1992 APROVADO

51 000780

MIGUEL HELTON RODRIGUES
DE MATOS N 25,00 1,00 24,00 N 7,00 8,00 9,00 29/09/1986 APROVADO

52 001473

CARLOS AUGUSTO SILVA DA
COSTA N 24,80 0,80 24,00 N 5,00 9,00 10,00 17/04/1988 APROVADO

53 000418

MARCONE NAZARENO DA
CRUZ DE MELO N 24,50 1,50 23,00 N 3,00 7,00 13,00 17/12/1984 APROVADO

54 000131

ADALBERTO GOMES DOS
SANTOS N 24,50 2,50 22,00 N 7,00 7,00 8,00 29/06/1983 APROVADO

55 000422

NAZARENO LUCAS N 24,30 2,30 22,00 N 5,00 7,00 10,00 08/06/1984 APROVADO
56 001013

ARTHUR CUNHA VIEIRA N 24,00 0,00 24,00 N 6,00 6,00 12,00 05/01/1990 APROVADO

57 000010

NOBERTO PAZ VIANA N 24,00 0,00 24,00 N 5,00 7,00 12,00 20/01/1986 APROVADO

58 001486

DIEGO ARMANDO DE CASTRO
SILVA N 24,00 1,00 23,00 N 5,00 6,00 12,00 19/07/1990 APROVADO

59 000034

RICHARD BARROS CABRAL N 24,00 2,00 22,00 N 4,00 6,00 12,00 01/02/1987 APROVADO

60 000469

RENAN AUGUSTO MEIRELES
CAMPELO N 24,00 0,00 24,00 N 6,00 8,00 10,00 07/02/1986 APROVADO

61 000937

LUIZ FELIX GOMES NETO N 24,00 0,00 24,00 N 4,00 10,00 10,00 30/09/1988 APROVADO

62 000944

JOSE MARIA CARDOSO DE
SOUZA N 24,00 1,00 23,00 N 4,00 9,00 10,00 09/11/1978 APROVADO

63 001323

ADRIANO MORAES DA CUNHA N 24,00 0,00 24,00 N 7,00 8,00 9,00 11/09/1987 APROVADO
64 000438

ALLAN COSTA DE BRITO N 24,00 0,00 24,00 N 7,00 9,00 8,00 10/06/1979 APROVADO

65 000571

BRENDON WARLYSON DE
LEAO PAULA N 24,00 0,00 24,00 N 6,00 10,00 8,00 12/04/1994 APROVADO

66 000823

DYEKSON LEAO DOS SANTOS N 24,00 0,00 24,00 N 10,00 8,00 6,00 06/09/1992 APROVADO

67 000876

MICHEL BENEDITO RIBEIRO
MOURA N 24,00 1,00 23,00 N 8,00 9,00 6,00 06/09/1988 APROVADO

68 001257

CLEIDSON LOBATO DA SILVA N 23,50 0,50 23,00 N 5,00 9,00 9,00 01/10/1979 APROVADO
69 000116

RONALDO PINHEIRO CORREA N 23,50 1,50 22,00 N 6,00 8,00 8,00 11/07/1983 APROVADO

70 000053

NAHOTO LOPES DA CUNHA N 23,00 1,00 22,00 N 4,00 5,00 13,00 02/01/1994 APROVADO
71 001196

ANDERSON DA CRUZ SILVA N 23,00 0,00 23,00 N 5,00 6,00 12,00 01/08/1990 APROVADO

72 000757

JEFERSON AMERICO BEZERRA N 23,00 0,00 23,00 N 6,00 7,00 10,00 07/10/1992 APROVADO

5

73 001414

DIONILSON BATISTA
WANZELER N 23,00 0,00 23,00 N 5,00 8,00 10,00 31/07/1983 APROVADO

74 000972

BRUNO HERICLES OLIVEIRA
DA SILVA N 23,00 0,00 23,00 N 5,00 8,00 10,00 21/11/1994 APROVADO

75 000134

TONY EDUARDO DA SILVA
FILHO N 23,00 1,00 22,00 N 4,00 8,00 10,00 08/02/1987 APROVADO

76 001109

EDSON DA CRUZ NASCIMENTO N 23,00 0,00 23,00 N 6,00 8,00 9,00 02/09/1990 APROVADO
77 000674

RUBISNEI CARVALHO PINTO N 23,00 1,00 22,00 N 5,00 8,00 9,00 10/10/1976 APROVADO

78 000316

EWERTON RODRIGUES SOUZA N 23,00 0,00 23,00 N 8,00 7,00 8,00 01/04/1993 APROVADO

79 001053

MARCIO DOS SANTOS DA
SILVA N 23,00 0,00 23,00 N 7,00 8,00 8,00 11/12/1980 APROVADO

80 001335

WUZIEL SOUSA SILVA N 23,00 0,00 23,00 N 6,00 9,00 8,00 22/12/1995 APROVADO

81 001440

BRUNO MAGDIEL FARIAS
BRITO N 23,00 0,00 23,00 N 7,00 9,00 7,00 19/07/1996 APROVADO

82 000544

THIAGO MARTINS FERNANDES
BRITO N 23,00 0,00 23,00 N 8,00 9,00 6,00 18/08/1992 APROVADO

83 001045

ROBERTO DOS SANTOS
CARDOSO N 22,70 0,70 22,00 N 4,00 9,00 9,00 31/12/1978 APROVADO

84 000840

JOSE ROBERTO SILVA
ESTUMANO N 22,50 0,50 22,00 N 4,00 8,00 10,00 17/01/1989 APROVADO

85 000156

RAYNER LISBOA TEIXEIRA N 22,50 0,50 22,00 N 4,00 8,00 10,00 09/08/1993 APROVADO
86 000615

ERIK SILVA N 22,50 0,50 22,00 N 8,00 7,00 7,00 10/06/1993 APROVADO

87 000319

RUY JAIRON DOS SANTOS
LOPES FILHO N 22,20 0,20 22,00 N 6,00 8,00 8,00 14/02/1991 APROVADO

88 000930

RONE RODRIGUES DE LIMA DA
COSTA N 22,00 0,00 22,00 N 5,00 7,00 10,00 26/05/1983 APROVADO

89 000122

WALTER PINHEIRO RAMOS N 22,00 0,00 22,00 N 4,00 8,00 10,00 20/03/1992 APROVADO

90 000447

PAULO CEZAR DA SILVA DE
CARVALHO N 22,00 0,00 22,00 N 3,00 9,00 10,00 23/07/1992 APROVADO

91 000443

MICHEL GOMES DE SOUZA N 22,00 0,00 22,00 N 7,00 6,00 9,00 02/11/1992 APROVADO

92 001372

TEODORICO RODRIGUES DA
SILVA N 22,00 0,00 22,00 N 4,00 9,00 9,00 19/05/1984 APROVADO

93 000349

DIEGO RODRIGUES OLIVEIRA N 22,00 0,00 22,00 N 6,00 8,00 8,00 03/08/1987 APROVADO
94 001207

WANDER BERG DIAS VIANA N 22,00 0,00 22,00 N 4,00 10,00 8,00 29/04/1989 APROVADO

95 001092

MOISES GOMES PINHEIRO N 22,00 0,00 22,00 N 7,00 8,00 7,00 07/04/1985 APROVADO

96 000759

VIRGILIO NETO LEAO DOS
SANTOS N 22,00 0,00 22,00 N 5,00 10,00 7,00 24/08/1983 APROVADO

6

97 000681

ELINALDO JOAO DA SILVA
BATISTA N 22,00 0,00 22,00 N 5,00 10,00 7,00 13/11/1994 APROVADO

98 000180

FRANCISCO DE ASSIS
BARBOSA GUEDES N 22,00 0,00 22,00 N 8,00 8,00 6,00 30/10/1979 APROVADO

Baião-PA, 01 de julho de 2016

Nilton Lopes de Farias

Prefeito Municipal de Baião